様式第１号

青梅市シルバーマイスター認定申請書

年   月   日

青 梅 市 長   殿

申請者 氏 名

（他薦の場合）
                  住 所

                 電 話

下記のとおり青梅市シルバーマイスターとして認定されるよう、申請いたします。

登録事項 登   録   内   容

氏 名

（ふりがな）

生 年 月 日 年   月   日生

住 所 青梅市

電 話 番 号

特技・資格
（ 内 容 ）

主 な 実 績

備 考

承諾書
１ 上記のとおり青梅市シルバーマイスターとして認定されるよう、申請することに同意します。
２  青梅市の行う生涯学習等の講師として登録します。
３ 上記登録事項のうち、特技・資格（内容）、主な実績は広報・ガイドブック等で直接市民

にお知らせします。
４ それ以外の登録事項は、利用目的を確認の上、学習を希望する市民にお知らせします。
 上記のとおり取り扱われることを承諾します。

年  月  日
氏 名               ㊞